4 Практичний психолог 
5 Педагог-організатор 0,5 
6 Вихователь ПЛІД 
7 Ставка фізкульт. 
8 
9 
10 

ВСЬОГО: 2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
09.01.01 №6 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Штат у кількості 9,25 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати 53119,51 
П'ятдесят три тисячі сто дев'ятнадцять гривень 50 копійок 

і а и І-В.Цимбал 

(підпис керівника) (ініціали, прізвище) 

(число, місяць, рік) 

» 

№ 
п/п 

Назва структурного 
підрозділу та посад 

К-ть , 
штатних 
посад 

1 Завгосп 
2 Секретар 

3 Роб. по обсл.-ню 
приміщень 0,5 

4 Кочегари середньорічні 2